UBND TỈNH TÂY NINH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SYT-NV                                                 Tây Ninh, ngày      tháng 6 năm 2021
V/v Sao gửi Công văn 6356/QLD-CL

về việc góp ý Dự thảo 41 TCVN về thuốc.

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế huyện, Thị xã, Thành phố;

- Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm Tây Ninh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 6356/QLD-CL ngày 02 tháng 6 năm

2021 của Cục Quản lý Dược về việc góp ý Dự thảo 41 TCVN về thuốc.

 Nay Sở Y tế Tây Ninh thông báo và đề nghị các đơn vị thực hiện góp ý

Dự thảo 41 TCVN về thuốc gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ trước ngày

26/7/2021 để tổng hợp gửi Cục Quản lý Dược đúng quy định.

Thông tin chi tiết Công văn số 6356/BYT-QLD ngày 02 tháng 6 năm

2021 của Cục Quản lý Dược và các tiêu chuẩn kèm theo công văn được đăng

tải trên website thông tin của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT (b/c);

- Đăng Web SYT;

- Lưu VP-NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-06-03T09:02:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-04T01:43:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-04T01:43:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-04T01:43:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-04T01:43:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử